UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ

O PRESIDENTE 	DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E 3 O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1491/95, de
22.08.95, publicado no D.O.U. de 24.08.95, que concedeu aposentadoria
a servidora RACHEL SANTUSA DUARTE MENDONÇA VIANA:

Onde se lê: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS NS
A III

Leia-se: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS NS A
TT

Brasília-DF, \ 	dee e 1995

JOÃO LUDIO TODOROV
Reitor

.